Indifferenter nero tarn iati quam Uli solleinpneni baptismiini et placi-

tam cbristianitatia babeant apot matricem ecelesiam. Cetera nero

predia prefati domini H. in terminis sint parrocbialis eccieaie. Sed

et lioe adnexom est, at deeima unioa eurie in tmkuendwf, quam

p^rengerm deeaum im ardardur einsdeni ecclesie twe saoerdos

hneasque inre aao receperat, eo deoedente de eetero in nsoa cedat

plebani de s^bsaencbircben. Ad eonpeaitionis quoque boins reme-

diam et firmitalem emptum est predioloro qoeddam in tmhum et

solutiim precio utriusque adiiersarioriim , ut in usus predicte cedat

parrochie et sit in sitrnum et momoriale huius decisionis sempiternum.

Et ut hec rata et inconuuUii perpeluo perseuerent, pri'sontom pa^i-

nam sigilli nnslri inpressione et tosliiim siihseriptiorie conmunimiis.

Sunt antom hü testes: Rudigerus abhas de pomgnrfcnhergc. Her'

rdtidus prepositm de Waltliugen, Perengerna decanus de ardacher^

CliunradiiK plehanus de Mitterchirchen , Hei/irieux plebauus de

swhsgencliircken, Vlricus de sw/isseN, Wrii/a dr (nnne, Scliroto

de chnapperberge , Otto de HtBärichenpach^ Vlricus de harde,

Memricu» de MiUerckirchen» üeinrieiu de itmeruelde £t aiii quam

pinres.

Origio«! aif PtrgainMt «ut Siegal» in Hoteil-Arehir« ta Lins. — Ears

B«itrig6,lV.448.

CCCCLXXXHI.

Gir€al830. Heinrich niul Chitnrat von VoUliendorf (Volheimtorf) veT'

leihen dem Johann von Merstcang Henlen %u Rauhenwart,

Noa Meinrieue ei Chunradui fratree de wlekenderf Notom

facimns mioersis presentem litteram inspecfuris, quod nos domino

Johanm de Menwanck patruo nostro de bonis nobis coUatis x. soli-

des redditunm in Ravhenwari contulimos presentibus testibus infra-

scriptis, qui sunt bii, Dominm Hermanmu de Wol/'gersdorft Ihmi-

nut vlricuSf Demmtu Marekardve, Domimu Ckmraditt firaire» de

Pilichdorf, Dominus Leupoldue de Saehaengange , Rop(^ de

»ancto vito, Ileinricun pineema de hagspach.

Origioftl auf PergaueDt mit 2 Siegela, im k. k. geh. U. U. u. SL Archivs

so Wien.
4*
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CCCCLXXXIV.

circa 1230. — Die Ähbte zu RaitenhaslacJi und Raruhofen vergleichen »ieh

vermöge eine* Sehtedsspruches dahin, dass dtu Patronaitreehi der CuptUe

in Neukirchen Letzterem ztutehe.

Ego Chunraäm abba» in tUdtenkaslach cam collegio tm «t

Ego nnbiricus preposüus in Ranshonen cum contu (sie, conventu)

suo in perpetuum. Cum ;igitaretiir questio inter nos de proprietate

Capelle in Acu/ichirchen fnndate in patrimonio beati Paiicracii